
Triathlon La Chaux-de-Fonds
Juniors Garçons

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

1 498 WEBER
ARNAUD

CERNAY L'EGLISE FRA Juniors
Garçons

1996 01:21:30.347 - 10:51.335
(99)

1:56.691
(112)

41:19.295
(35)

1:31.228
(106)

25:51.798
(70)

2 408 HOFER
MAXENCE

DELEMONT JU SUI Juniors
Garçons

1998 01:21:41.952 11.605 10:10.274
(81)

1:10.979
(51)

43:57.933
(54)

1:26.540
(99)

24:56.226
(56)

3 405 ROTA JONAS LA CHAUX DE
FONDS

NE SUI Juniors
Garçons

1997 01:22:03.574 33.227 10:10.508
(82)

2:04.878
(117)

46:03.390
(81)

1:12.510
(73)

22:32.288
(29)

4 448 PLANQUART
VINCENT

VESSY GE SUI Juniors
Garçons

1997 01:27:26.455 5:56.108 8:21.655
(30)

56.041
(25)

49:41.670
(118)

1:31.780
(108)

26:55.309
(94)

5 494 TAMBURI
JEFF

GENEVE GE SUI Juniors
Garçons

1996 01:28:46.647 7:16.300 9:23.501
(54)

1:47.325
(104)

48:54.800
(109)

1:14.720
(77)

27:26.301
(101)

6 438 AMSTUTZ
CORENTIN

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Juniors
Garçons

1998 02:02:32.569 41:02.222 8:23.668
(31)

2:08.445
(119)

1:15:24.073
(180)

59.690
(31)

35:36.693
(168)

7 443 PHILIPP
GAUTIER

ALTENACH FRA Juniors
Garçons

1997 DNF 4 Tr. 8:45.805
(39)

1:11.507
(52)

- - -
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